Art. 3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando-se as disposições em contrário.
/!

;",

' Vitória (ES), 12 de setembro de 2011.

(,.4 " j

" ~'tl

i'í /)
1/;

~'

~/~ l
,/ 'I / !~

"
,i' '-':"'7,', , ./'" - f.

;' . "~-' r 1 :
' ~

Rita de Cássia Olixei ra lampãioDiretora AdmlFinancêiro aa CDV

Companhiade
Desenvolvimento
deVitória

PORTARIA N° 033/2011

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória,

no uso de suas atribuiçõesconferidaspelo Estatuto Social,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar, temporariamente, por motivo de Férias, pelo

período de 12/09/2011 a 01/10/2011:

I - O servidor Vinícius Ribeiro Prudêncio, para exercer a

função de Membro da Equipe de Apoio ao Pregoeiro da CDV, em substituição à

empregada Ana Cláudiado Nascimento.

Art. 2° - Designar, temporariamente, por motivo de Férias, pelo

período de 12/09/2011 a 11/10/2011:

I - A empregada Angela Carla Delfino do Reis da Ros, para

função de membro da Comissão Permanente de Licitaçãoda CDV,em substituição ao

empregado José Carlos de Morais.

--.

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29,056-020
Te!. 3183-9500 Site.: cdv(a}vitoria..es.gov.br